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Does your Chamber conduct criminal background checks on potential employees?

Answer Votes %
Yes 20 37%
No 28 51.8%
We did, but no longer do 3 5.5%
We do not, but are 3 5.5%

considering doing so

Graph

Does your Chamber conduct criminal background checks on volunteers who serve within your

office?

Answer Votes %
Yes 3 5.5%
No 45 83.3%
No, we used to, but no 2 3.7%
longer do

We do not, but are 3 5.5%
considering doing so

No Response 1 1.8%
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If your chamber does conduct background checks on volunteers and/or potential staff members,
please select the type that is performed.

Answer Votes %
Local (within the County) 2 3.7%
Local (within the County) 7 12.9%
and State

Local (within the County), 10 18.5%

State and Federal

No Response 35 64.8%

Graph

If your Chamber conducts criminal background checks, please select the type(s) of agencies that
you use to conduct them (select all that apply).

Local law enforcement agency

Answer Votes %
Checked 4 7.4%
Unchecked 50 92.5%

Statewide law enforcement agency

Answer Votes %
Checked 2 3.7%
Unchecked 52 96.2%
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Federal law enforcement agency

Answer Votes
Checked 1
Unchecked 53

Private vendor agency

Answer Votes
Checked 16
Unchecked 38
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What fee, per person, does your Chamber pay for the background checks?

Quick View Details



http://www.chamberviews.com/rptSurveyDetail.asp?surveyID=14295402&questionID=14402

